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Protokół nr 132/II/2005 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 

 W dniu 14 listopada 2005 r. w godzinach od 1200 do 1610 odbyło się posiedzenie 
Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa  
w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4. 
 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu - Ewa De 

La Torre. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście. (Lista 
obecności – zał. nr 1).  

2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad- załącznik nr 2). 
3. Po wprowadzeniu poprawek Zarząd przyjął jednogłośnie protokół Nr 131/II/2005  

z 7 listopada 2005 r. (4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się). 
 

II. PION STAROSTY. 

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą zobowiązań SPZZOZ w Gryfinie 
wobec byłych pracowników (druk nr 1/SP/132). 

 

Zarząd zapoznał się z informacją dotyczącą zobowiązań SPZZOZ  
w Gryfinie wobec byłych pracowników. Jednocześnie Zarząd stwierdził, że dane 
przygotowane przez Dyrektora SPZZOZ w Gryfinie mają klauzulę danych 
osobowych nie mogą podlegać publikacji oraz nie mogą być udostępniane 
osobom trzecim. 
 

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przeprowadzenia 
kontroli okresowej i oceny działalności SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie 
(druk nr 3/SP/132).  

 

Ze względu na potrzebę uzyskania dodatkowych informacji, Zarząd 
Powiatu przełożył podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli 
okresowej i oceny działalności SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie na kolejne 
posiedzenie. 
 

4. Zaopiniowanie uchwały wprowadzenia zmian w załączniku nr 1 do uchwały 
nr 141/2004 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych (druk nr 4/SP/132).  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 
zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr 141/2004 Zarządu Powiatu w Gryfinie  
z dnia 14 stycznia 2004 r. w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych.  

Zarząd postanowił, zgodnie z art. 94, ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne przesłać ją do wójtów i burmistrzów gmin wchodzących 
w skład powiatu gryfińskiego w celu jej zaopiniowania.  
 

III. PION WICESTAROSTY. 
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1. Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gryfinie w sprawie 
zwiększenia planu dochodów i wydatków Domu Pomocy Społecznej  
w Nowym Czarnowie (druk nr 1/WSP/132). 

 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Gryfinie w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków 
Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.  
 

IV. PION ETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU. 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany 

uchwały nr XXV/311/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2005 
r. (druk nr 1/WSP-AN/132). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/311/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 czerwca 2005 r. w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany uchwały nr XXV/311/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
29 czerwca 2005 r. 
 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zasad  
i trybu przyznawania stypendium Starosty Gryfińskiego dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Gryfiński (druk nr 2/WSP-AN/132). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Starosty Gryfińskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 4 osoby, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendium Starosty Gryfińskiego dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Gryfiński. 

 

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
w sprawie procedury wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach (druk nr 3/WSP-AN/132).  
 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie procedury wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mieszkowicach. 
Do prac komisji konkursowej jako przedstawicieli organu założycielskiego 
Zarząd desygnował: 

1. Adama Nycza - Etatowy Członek Zarządu, 
2. Stanisława Szymoniaka - Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, 
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3. Wacława Gołąba - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki. 

Na Przewodniczącego Komisji Zarząd desygnował Pana Adama Nycza. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu wziął udział Członek Zarządu Powiatu - Pani 
Danuta Bus.  

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu wziął udział Koordynator Ochrony Zdrowia - 

Jarosław Witeńko  
 

II.PION STAROSTY. 
2. Omówienie projektu umowy współpracy pomiędzy NZOZ „INTERMED” Sp. 

z o.o. w Nowogardzie a Powiatem Gryfińskim w sprawie działań 
zmierzających do wdrożenia programu naprawczego w SPZOZ Szpital 
Powiatowy w Gryfinie (druk nr 2/SP/132). 

 

Zarząd omówił i naniósł poprawki do umowy współpracy pomiędzy NZOZ 
„INTERMED” Sp. z o.o. w Nowogardzie a Powiatem Gryfińskim w sprawie 
działań zmierzających do wdrożenia programu naprawczego w SPZOZ Szpital 
Powiatowy w Gryfinie.  

Zarząd po dyskusji wyraził zgodę na wprowadzenie poprawek 
zaproponowanych przez NZOZ „INTERMED” Sp. z o.o. w Nowogardzie, które 
stanowią zał. Do niniejszego protokołu. 

Przedmiotowy projekt umowy zostanie przesłany do NZOZ „INTERMED” 
Sp. z o.o. w Nowogardzie w celu ostatecznego zatwierdzenia.  
 

V. PION SKARBNIKA. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok. 

 

 Zarząd omówił ostateczną wersję projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego 
na 2006 rok. 
 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za - 5 osób, 
Przeciw - 0 osób, 
Wstrzymało się - 0 osób. 
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2006 rok. 
 

       Na tym posiedzenie zakończono.  
 

Protokolant Marcin Wegner __________________________    
 

Przewodniczący Zarządu- Ewa De La Torre ____________________ 

               Członek Zarządu            - Józef Ruciński       ____________________ 

               Członek Zarządu            - Adam Nycz           ____________________ 

                Członek Zarządu            - Danuta Bus           ____________________ 

                Członek Zarządu            - Bronisław Sakowski   _________________ 


